pertencentes ao Patrimônio de Município, que abaixo se especificam:  

I – Matrícula nº 44.637 - Lote "A2" 

Área de terreno urbano de formato irregular, denominado Lote "A2", sito no 
bairro Costeira, do Município de Araucária, sem benfeitorias, com 33.077,88 m² (Trinta e três 
mil e setenta e sete metros e oitenta e oito decímetros quadrados), sendo 11.035,51 m² (Onze 
mil e trinta e cinco metros e cinquenta e um decímetros quadrados), de área de preservação 
de fundo de vale (APFV), conforme projeto 5.070, elaborado pela Prefeitura do Município de 
Araucária. Confrontando-se: pela frente em 22,80 metros e 46,00 metros, totalizando 68,80